
UCHWAŁA NR 7/WZD/2021  

WALNEGO ZGROMADZENIA DELEGATÓW GMINNEJ SPÓŁKI WODNEJ DĘBE WIELKIE 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia budżetu Gminnej Spółki Wodnej Dębe Wielkie na 2021 rok  

oraz uchwalenia wysokości składki członkowskiej na rzecz spółki w 2021 roku 

Na podstawie art. 457 ust. 1 pkt. 1 i 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne 

 (Dz.U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.1) oraz §19 ust. 1 pkt. 1 i 3 Statutu Gminnej Spółki 

Wodnej Dębe Wielkie, Walne Zgromadzenie Delegatów uchwala, co następuje: 

 

§1. Walne Zgromadzenie Delegatów Gminnej Spółki Wodnej Dębe Wielkie uchwala 

wysokość składek na rzecz Gminnej Spółki Wodnej Dębe Wielkie na rok 2021: 

1) za grunty drenowane – 40,00 zł/ha (słownie: czterdzieści złotych 00/100 za hektar); 

2) za grunty odwadniane rowami – 40,00 zł/ha (słownie: czterdzieści złotych 00/100  

za hektar). 

§2. 1.Walne Zgromadzenie Delegatów Gminnej Spółki Wodnej Dębe Wielkie zatwierdza 

budżet Gminnej Spółki Wodnej Dębe Wielkie na rok 2021: 

1) ustala się plan dochodów na kwotę – 136 829,00 zł (słownie: sto trzydzieści sześć 

tysięcy osiemset dwadzieścia dziewięć złotych 00/100); 

2) ustala się plan wydatków na kwotę - 136 829,00 zł (słownie: sto trzydzieści sześć 

tysięcy osiemset dwadzieścia dziewięć złotych 00/100). 

2. Plan budżetu Gminnej Spółki Wodnej Dębe Wielkie na rok 2021 stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. Zebrane środki przeznaczone będą na bieżące naprawy awarii drenowania  

oraz konserwację rowów i inne zadania statutowe. 

§5. Minimalną roczną odpłatność od członków Gminnej Spółki Wodnej Dębe Wielkie 

uchwala się na wysokość 30,00 zł (słownie: trzydzieści złotych 00/100). 

§6. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Dębe Wielkie – w zakładce Gminna Spółka Wodna. 

§7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminnej Spółki Wodnej Dębe Wielkie. 

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  Protokolant   Przewodniczący Zarządu 

Lidia Bielawska              G.S.W. Dębe Wielkie 

Renata Smolak 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 284, 695, 782, 875  

i 1378. 



 

Główny Księgowy   Przewodniczący Zarządu 

Katarzyna Wierzbicka              G.S.W. Dębe Wielkie 

Renata Smolak 

Plan budżetu Gminnej Spółki Wodnej Dębe Wielkie na rok 2021 

Dochody 
      

Składki członkowskie 
ha 

wysokość 
składki 

63 460,00 

za drenowanie 
493,00 40,00 19 720,00 

za odwodnienie rowami 195,00 40,00 7 800,00 

odpłatność minimalna  
ilość osób 

wysokość 
składki 

  

  1 198,00 30,00 35 940,00 

Składki lub opłaty zaległe z lat ubiegłych 
2016-2020 

    68 946,00 

Bilans otwarcia dodatni     4 423,00 

        

        

Ogółem     136 829,00 

Wydatki 
      

Usuwanie awarii drenowania     14 859,00 

Konserwacja rowów melioracyjnych m zł   

  12 034,00 5,00 60 170,00 

Zużycie materiałów i energii     1 000,00 

Usługi obce     2 000,00 

Wysyłka pocztowa     5 000,00 

Prowizja bankowa     1 000,00 

Prowizja (inkasowanie należności na roboty 
konserwacyjne od Inkasentów) 

    3 000,00 

Podatki i opłaty      200,00 

Wynagrodzenia     21 000,00 

Diety Walnego Zgromadzenia Delegatów i 
Zarządu GSWDW 

    1 000,00 

Rezerwa 40,00% zaległości     27 600,00 

Ogółem     136 829,00 

    


